РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» августа 2021 г.    № 27                                                           с. Тихоновка

«  О принятии  мер по противодействию
 террористическим угрозам и ПБ в период организации и
проведения Единого дня голосования 19 сентября 2021года.»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать  во время проведения Единого дня голосования дежурство членов ДНД .
1. Провести инструктаж личного состава сотрудников МБУК СКЦ, ответственный директор  Сырбу Е.Б.

Глава администрации МО «Тихоновка» _______ М.В.Скоробогатова